



MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

RESULTADO FINAL

Página 1 de 5

Processo/Modalidade: **17-14/2019**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **27/03/2019**

FORNECEDOR: DISFARMOC DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	60,0000	UNID	ACIDO FOSFORICO 37% - SERINGA 2,5 ML PARA ESMALTE E DENTINA.	3,3700	202,2000
003	10,0000	UNID	AFASTADOR DE LÁBIOS MINESSOTA	6,9700	69,7000
005	50,0000	CX	AGULHA PARA ANESTESIA LONGA 27G C/ 100	27,9900	1.399,5000
022	3,0000	UNID	BROQUEIRO AUTOCLAVAVEL 60 FUROS ALTA ROTACAO	38,2000	114,6000
024	10,0000	UNID	CABO PARA ESPELHO	2,6200	26,2000
026	10,0000	FR	CLOREXIDINA 0,12 % 500 ML.	9,6500	96,5000
027	20,0000	UNID	COLHER DE DENTINA Nº5	5,5600	111,2000
028	500,0000	TB	CREME DENTAL ADULTO 90 GR	1,0100	505,0000
029	2000,0000	TB	CREME DENTAL INFANTIL 50GR	0,9000	1.800,0000
030	6,0000	UNID	CURETA GRACEY 5/6	9,5500	57,3000
031	6,0000	UNID	DESCOLADOR DE MOLT 2-4	10,7900	64,7400
033	250,0000	UNID	ESCOVA DE ROBINSON	1,2300	307,5000
034	1500,0000	UNID	ESCOVA DENTAL ADULTO COM CAPA PROTETORA	0,5100	765,0000
036	20,0000	UNID	ESPATULA INSERCAO Nº1	6,8100	136,2000
040	10,0000	CX C/	FILMES RADIOGRÁFICOS ADULTO C/ 150 PERIAPICAL.	155,9000	1.559,0000
043	15,0000	UNID	FIO DENTAL 500 METROS	8,4100	126,1500
045	35,0000	FR	FLÚOR GEL ACIDULADO 1,23% 200ML.	4,0200	140,7000
046	50,0000	FRASCO	FLUORETO DE SODIO (FLUOR) 0,2% PARA BOCHECHO - 500 ML	8,2500	412,5000
047	3,0000	UNID	FORCEPS Nº 1 INFANTIL	63,6000	190,8000
048	3,0000	UNID	FORCEPS Nº 150 INFANTIL	63,6000	190,8000
050	20,0000	FR	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10 GRS	3,8000	76,0000
051	20,0000	LT	HIPOCLORITO DE SODIO 1% 1000ML	2,0017	40,0300
057	18,0000	UNID	MATRIZ DE AÇO 0,5MM	1,2604	22,6900
058	10,0000	UNID	MATRIZ DE AÇO 0,7MM	1,4882	14,8800
060	6,0000	FR	OTOSPORIN 10 ML.	17,0800	102,4800
063	6,0000	FR	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO PMCC 20ML.	5,1800	31,0800
065	5,0000	FR	PEDRA POMES ESTRA FINA PARA PROFILAXIA C/ 100GRS	4,8900	24,4500
066	3,0000	UNID	PLACA DE VIDRO 6MM	5,9200	17,7600
067	3,0000	UNID	PORTA MATRIZ DE TOFFL EMIRE EM ACO INOXIDAVEL, ESTERILIZAVEL E SEM SOFRER OXIDACAO.	21,5200	64,5600
068	20,0000	TB	RESINA COMPOSTA DIRETA MICRO HIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL, RADIOPACA A 3,5 4GR	10,3000	206,0000
069	20,0000	TB	RESINA COMPOSTA DIRETA MICRO HIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL, RADIOPACA A1 4GR	10,3200	206,4000
070	15,0000	TB	RESINA COMPOSTA DIRETA MICRO HIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL, RADIOPACA A2 4GR	10,2300	153,4500
071	20,0000	TB	RESINA COMPOSTA DIRETA MICRO HIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL, RADIOPACA A3 4GR	10,3800	207,6000
072	30,0000	TB	RESINA COMPOSTA DIRETA MICRO HIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL, RADIOPACA B1 4GR	10,0087	300,2600
073	30,0000	TB	RESINA COMPOSTA DIRETA MICRO HIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL, RADIOPACA B2 4GR	10,3100	309,3000
075	9,0000	UNID	SONDA EXPLORADORA	5,8600	52,7400
076	20,0000	PCT	TIRA DE LIXA METALICA PARA ACABAMENTO AMALGAMA C/	4,8500	97,0000



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

RESULTADO FINAL

Página 2 de 5

Processo/Modalidade: **17-14/2019**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **27/03/2019**

12 4MM

077	10,0000	CX	TIRA DE LIXA PARA POLIMENTO DE RESINA C/ 150	6,6089	66,0900
078	10,0000	CX	TIRA DE POLIESTIR C/ 50 UNID	1,4364	14,3600
Valor Total:				10.282,7200	



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

RESULTADO FINAL

Página 3 de 5

Processo/Modalidade: **17-14/2019**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **27/03/2019**

FORNECEDOR: DENTAL MARIA LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	45,0000	FR	ADESIVO 4ML AGENTE DE UNIÃO MULTIUSO, COM FLÚOR, FOTOPOLIMERIZAVEL, MONOCOMPONENTE,	9,9400	447,3000
007	60,0000	CX	ANESTESICO CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20MG/ML COM HEMITARTARATO DE EPINEFRINA 0,04 MG/ML C/50	79,8700	4.792,2000
008	30,0000	CX	ANESTESICO CLORIDRATO DE PRILOCAINA 3% C/ FELIPRESSINA 0,03 C/ 50	60,0300	1.800,9000
009	20,0000	POTE	ANESTESICO TÓPICO A BASE DE BENZOCAINA (EMBALAGEM COM 12G)	6,2800	125,6000
010	40,0000	CX	APLICADOR DE RESINA MICROBRUSH 2MM C/100	7,7700	310,8000
011	12,0000	UNID	BANDEJA INOX SEM SEPARAÇÃO 22X9X1,5	14,8600	178,3200
012	20,0000	UNID	BICARBONATO DE SODIO (PO P/ PROFILAXIA) PACOTE C/ 30G	1,8900	37,8000
013	10,0000	UNID	BROCA CARBIDE CHAMA 12 LAMINAS 7106 AR	15,1800	151,8000
014	10,0000	UNID	BROCA CARBIDE Nº 2 ESFERICA – BAIXA ROTACAO	5,9300	59,3000
015	10,0000	UNID	BROCA CARDIDE Nº 4 ESFERICA – BAIXA ROTACAO	5,9300	59,3000
016	10,0000	UNID	BROCA PONTA DIAMANTADA 1011 AR	1,4900	14,9000
017	10,0000	UNID	BROCA PONTA DIAMANTADA 1012 AR	1,4900	14,9000
018	10,0000	UNID	BROCA PONTA DIAMANTADA 1013 AR	1,4900	14,9000
019	10,0000	UNID	BROCA PONTA DIAMANTADA 1014 AR	1,4900	14,9000
020	10,0000	UNID	BROCA PONTA DIAMANTADA 1015	1,4900	14,9000
021	10,0000	UNID	BROCA PONTA DIAMANTADA PERA 3168 FF	1,4900	14,9000
025	20,0000	UNID	CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACA TUBO DE PASTA BASE 13 GRS,	14,6400	292,8000
032	50,0000	PCT	ENVELOPE PARA ESTERELIZAÇÃO 200X330 MM C/100	40,7000	2.035,0000
037	20,0000	UNID	ESPATULA MANIPULACAO SIMPLES Nº36	6,8200	136,4000
038	25,0000	UNID	ESPELHO CLÍNICO PLANO Nº5	2,5600	64,0000
041	9,0000	CX C/	FILMES RADIOGRÁFICOS INFANTIL C/ 100 PERIAPICAL.	153,5700	1.382,1300
044	20,0000	UNID	FIXADOR PARA RAO X 475 ML	9,7200	194,4000
049	6,0000	UNID	HEMOSTATICO LIQUIDO 10ML	11,3700	68,2200
052	10,0000	UNID	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR AUTOPOLIMERIZAVEL (ACIDO TARTARICO E AGUA DESTILADA) LIQUIDO 8ML	8,1300	81,3000
053	10,0000	UNID	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR AUTOPOLIMERIZAVEL (FLUORSILICATO DE SODIO CALCIO ALUMINIO, SULFATO DE BARIO, ACIDO POLIACRILICO E PIGMENTOS) PO 10GR	11,3400	113,4000
056	18,0000	UNID	LIMA ENDODONTICA K 1ª SERIE (21MM Nº15)	12,8300	230,9400
064	45,0000	UNID	PASTA PROFILATICA COM FLUOR PARA PROFILAXIA SABOR TUTTIFRUTTI. TUBO C/ 90G.	6,6700	300,1500
074	20,0000	UNID	REVELADOR PARA RAO X 475 ML	9,7200	194,4000
079	20,0000	FR	VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES DE SECAGEM RÁPIDA, FRASCO COM 15ML	9,4300	188,6000
Valor Total:				13.334,4600	



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

RESULTADO FINAL

Página 4 de 5

Processo/Modalidade: **17-14/2019**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **27/03/2019**

FORNECEDOR: EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
023	3,0000	UNID	BROQUEIRO AUTOCLAVAVEL 60 FUROS BAIXA ROTACAO	54,0000	162,0000
039	5,0000	UNID	EXTRATOR DE RAIZ RESIDUAL C/ CABO DE ALAVANCA PARA CIRURGIA	256,0000	1.280,0000
054	50,0000	UNID	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR MODIFICADO POR RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL (LIQUIDO 8ML)	23,4000	1.170,0000
055	50,0000	UNID	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR MODIFICADO POR RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL (PO 10GR RADIOPACA A3)	36,9000	1.845,0000
059	10,0000	UNID	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO EMBALAGEM COM 100ML	13,8000	138,0000
Valor Total:					4.595,0000



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

RESULTADO FINAL

Página 5 de 5

Processo/Modalidade: **17-14/2019**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **27/03/2019**

FORNECEDOR: DOMINUS COMERCIO EIRELI - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
004	30,0000	CX	AGULHA PARA ANESTESIA CURTA 30G C/ 100	28,0000	840,0000
006	250,0000	PCT	ALGODÃO ROLETE C/ 100	1,8000	450,0000
035	3000,0000	UNID	ESCOVA DENTAL INFANTIL COM CAPA PROTETORA	0,6400	1.920,0000
042	3000,0000	UNID	FIO DENTAL 25 MTS	1,2800	3.840,0000
061	20,0000	BLOCO	PAPEL CARBONO ODONTOLOGICO DUPLA FACE BICOLOR (VERMELHO E AZUL).	4,0000	80,0000
062	100,0000	PCT	PAPEL TOALHA C/ 1000 FOLHAS – GUARDANAPO	8,7000	870,0000
Valor Total:					8.000,0000